Quinta-feira
8 de Setembro de 2022
2 - Ano X - Nº 2474 Ibitiara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJQ1MJC4MDLCQZKWNKUZNU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                   ESTADO DA BAHIA
          PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA

Rua João Pessoa, 08 – Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - CNPJ: 13.781.828/0001-76

AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2022

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA - BA, torna público para
conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto o
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MANILHAS DE CONCRETO, AREIA, BRITA E PÓ DE BRITA EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA-BA, com data prevista
para realização no dia 16.09.2022, as 09:00hs, QUE  fica a mesma  ADIADA para
21.09.2022 as 09:00hs.

Mauricio da Silva Vieira

Pregoeiro